
č. j. 194 EX 1050/24-59

Oznámení o přihlášených pohledávkách

Soudní  exekutor  Mgr.  Bohumil  Brychta,  Exekutorský  úřad  Rychnov  nad  Kněžnou,  se  sídlem
Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí, pověřený k provedení exekuce Okresním soudem v Pardubicích pod
č.j. 16  EXE  7473/2024-13 dne  04.10.2024,  kterým byla  nařízena na  návrh  oprávněného,  který  mu byl
doručen 28.09.2024, exekuce vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Pardubicích č.j. 7 C 89/2021-183
ze dne 29.04.2024, ve věci

proti povinnému: Romana  Stojanová, Za  Sokolovnou č.p.  701,  533  41   Lázně  Bohdaneč,  nar.

23.04.1962 

na návrh 

oprávněného:

Vladislav Stojan, Národních hrdinů č.p. 425, 530 03 Pardubice, nar. 28.09.1956

zast. Mgr. Ing. Vítězslav Paděra, advokát se sídlem Svaté Anežky České č.p. 32,

530 02 Pardubice

k vypořádání  společného  jmění  účastníků  a  vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému
pohledávku ve výši 103.307,93 Kč s příslušenstvím a povinnosti povinného uhradit ve smyslu § 87 odst. 1 a
2 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů,
ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen „EŘ“),  oprávněnému náklady oprávněného §  87 odst.  2  zák.  č.
120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, 

o z n a m u j e   v souladu s ust. § 336p odst. 1 o.s.ř., že byly do dražby ve věci této nařízené pod č.j. 194 EX

1050/24-38 na 17.06.2025 od 10:15 hodin   p ř i h l á š e n y   pohledávky za povinným, o kterých bude

rozhodnuto v rozvrhu, které věřitelé zařadili takto:

1. Stavební bytové družstvo Družba Pardubice, IČ 00 04 49 97 se sídlem Jiřího Potůčka 259,
Pardubice, PSČ 530 09; právně zastoupeno Mgr. Martinem Keřtem, advokátem se sídlem AK v Pardubicích,
Sladkovského 2059, PSČ 530 02, právo na úhradu k 17.06.2025 267.355,80 Kč podle § 337c odst. 1 písm. b)
občanského soudního řádu s rozhodným datem doručení přihlášky pohledávky 11.06.2025 (čl. 47).

2. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem v Praze 3, Orlická 4/2020, PSČ
130 00, IČ 41197518, Regionální pobočka Hradec Králové, pobočka pro Královéhradecký a Pardubický kraj
(dále  jen VZP ČR), zastoupena na základě pověření  ze dne 17.05.2016, Ing.  Janou Horynovou,  vedoucí
referátu vymáhání Regionální pobočky Hradec Králové, pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj ,
právo na úhradu k  17.06.2025 141.922,- Kč podle  § 337c odst. 1 písm.  f) občanského soudního řádu s
rozhodným datem doručení přihlášky pohledávky 17.06.2025 (čl. 48).

Poučení: Toto oznámení není rozhodnutím. Pouze rekapituluje znění přihlášek věřitelů povinného.

Přihlášení věřitelé,  oprávněný, povinný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, i další
věřitele mohou popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a
pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení, nebo v téže lhůtě žádat,
aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání.  K námitkám a žádosti o jednání
učiněným později se nepřihlíží.

Přihlášený  věřitel  je  povinen  bezodkladně  oznámit  soudnímu  exekutorovi  změny  týkající  se
přihlášky, ke kterým došlo po jejím doručení exekutorovi. Při neoznámení odpovídá za škodu tím
způsobenou.

 Vyvěšeno dne:  24.06.2025  Svěšeno dne:  28.07.2025 



Osoba odpovědná za správu domu a pozemku předloží soudnímu exekutorovi bez zbytečného
odkladu  stejnopis  rozhodnutí,  jímž  bylo  pravomocně  skončeno řízení  o  zaplacení  přihlášené
pohledávky související se správou domu a pozemku, opatřený potvrzením o jeho vykonatelnosti.

V Týništi nad Orlicí 23.06.2025

Mgr. Bohumil Brychta, v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou 

Za správnost vyhotovení Mgr. Jiří Janeček
pověřen(a) soudním exekutorem
Mgr. Bohumilem Brychtou


